
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

All’Amministrazione trasparente  

      All’albo online 

      Alle Ditte interessate 

                           Atti 

DETERMINA per affidamento servizio di assistenza e manutenzione tecnico- informatica hardware 
e software uffici– amministratore di sistema di durata anuale  dal 01/02/2022 al 31/12/2022 art. 36 
D.lgs n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii. – Mediante stipula trattativa diretta sul MEPA  

CIG  Z1934CB91F 

 
 

VISTA la manifestazione d’interesse per l’affidamento del servizio di assistenza tecnica ed informatica 

per l’a.s. 2022  prot. 353 del 13/01/2022; 

VISTA l’assenza di convenzioni sul portale Consip; 

 

VISTA la  Determina prot. n. 1178 del 28/01/2022 “Risultato manifestazione di interesse prot. n. 353  

 

del 13/01/2022”; 

  

CONSIDERATO che hanno sono state invitate a partecipare a trattativa diretta le seguenti Ditte: 

 

 MP SOLUZIONI INFORMATICHE di Pasquale Mumolo-P.I.02227350747- trattativa 2006317 

del 28/01/2022; 

 COMPUTER POINT S.N.C. di Paolo Leuzzi me Armando De Donno-P.I.02132080744-

trattativa 2006399 del 28/01/2022; 

 

CONSIDERATO che hanno presentato correttamente e nei termini previsti l’ offerta richiesta le seguenti  

Ditte: 

 MP SOLUZIONI INFORMATICHE di Pasquale Mumolo-P.I.02227350747- trattativa 2006414 

del 28/01/2022-offerta prot. n. 1417 del 02/02/2022 per € 1.800,00 IVA esclusa; 

 COMPUTER POINT S.N.C. di Paolo Leuzzi me Armando De Donno-P.I.02132080744-trattativa 

2006425 del 28/01/2022-offerta prot. n.1419 del 02/02/2022 per € 1.650,00; 

 

VISTO  l’ art 6 dell’ Avviso di manifestazione di interesse prot. n. 353 del 13/01/2022 che specifica che  

” L'amministrazione intende procedere all'affidamento diretto della fornitura in oggetto, ai sensi dell'art. 

36, comma 2 lett. a del D.lgs. 50/2016, previo esperimento della presente indagine di mercato, 

aggiudicandolo secondo al criterio del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95, comma 4 lett. b del 

D.lgs.50/2016. 

Questo Istituto potrà procedere all’aggiudicazione del servizio anche in presenza di un'unica offerta, 

purché ritenuta valida”; 





 

PREMESSO che il servizio dovrà essere realizzato secondo le modalità e le specifiche indicate nella 

manifestazione di interesse prot. n. 354 del 13/01/2022; 

 

VERIFICATA la regolarità della documentazione amministrativa presentata da entrambe le ditte; 

 

CONSIDERATO la Ditta COMPUTER POINT S.N.C. ha presentato un’ offerta per  1.650,00 IVA 

esclusa, al ribasso rispetto alla base d’asta massima pari a € 1800,00 IVA esclusa 

 

DETERMINA 

 

di procedere alla stipula della trattativa 2006399 con la ditta COMPUTER POINT S.N.C. di Paolo Leuzzi 

me Armando De Donno-P.I.02132080744 

 

La  Dirigente Scolastica 

                                                                                      Prof. ssa Mariavittoria Caprioli 

                                                                               Firma autografa omessa a mezzo stampa  

                                                                                 ai sensi dell’ art 3 c. 2 D.L.vo n. 39/93 

 
 


